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IAP – International Ambassadors Program 2S 2025 
 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS) 
 

Prezados(as) candidatos(as) ao IAP – International Ambassadors Program, do 2° Semestre de 2025, por 
favor, vejam a seguir a relação dos APROVADOS(AS) por unidade acadêmica. Os RA’s em verde foram 
aprovados(as), os que estão em branco não foram aprovados para uma vaga de ambassador, podendo ser 
selecionado como Tutor para o Conversation Club (processo em andamento): 
 
 

 

Aprovados 

RA 
Unidade 

Acadêmica 

10420306 Campinas 

10435880 FAU 

10439667 FAU 

10443731 FAU 

10730333 FD 

10373744 FD 

10416791 FD 

10729508 FD 

10736724 FD 

10420027 CCSA 

10736113 CCSA 

10395538 CCBS 

10427217 CCBS 

10440150 CCBS 

10730987 CCBS 

10755539 CCBS 

10419839 CCL 

10410449 EE 

10357891 EE 

10374856 EE 

10419433 EE 

10441417 FCI 

10433666 FCI 

 
 

Caso haja alguma dúvida, por favor entrar em contato exclusivamente pelo e-mail coi.alunos@mackenzie.br 
 

http://www.mackenzie.br/coi.html
mailto:coi@mackenzie.br
mailto:coi.alunos@mackenzie.br

