



IAP – *International Ambassadors Program 2S 2025*

RELAÇÃO DE CANDIDATOS(AS) APROVADOS(AS)

Prezados(as) candidatos(as) ao IAP – *International Ambassadors Program*, do 2º Semestre de 2025, por favor, vejam a seguir a relação dos APROVADOS(AS) por unidade acadêmica. Os RA's em verde foram aprovados(as), os que estão em branco não foram aprovados para uma vaga de ambassador, podendo ser selecionado como Tutor para o Conversation Club (processo em andamento):

Aprovados	
RA	Unidade Acadêmica
10420306	Campinas
10435880	FAU
10439667	FAU
10443731	FAU
10730333	FD
10373744	FD
10416791	FD
10729508	FD
10736724	FD
10420027	CCSA
10736113	CCSA
10395538	CCBS
10427217	CCBS
10440150	CCBS
10730987	CCBS
10755539	CCBS
10419839	CCL
10410449	EE
10357891	EE
10374856	EE
10419433	EE
10441417	FCI
10433666	FCI

Caso haja alguma dúvida, por favor entrar em contato **exclusivamente** pelo e-mail coi.alunos@mackenzie.br